二一年六月二十四日的供股章程以及本公司日期為二零二一年七月十二日、
二零二一年七月二十日及二零二一年七月二十七日的公告（「供股公告及供股
章程」）。除本公告另有指明外，本公告所用詞彙與股本重組公告及通函以及
供股公告及供股章程所界定者具有相同涵義。

股本重組包括按本公司股本中每十股每股面值0.10港元之已發行及未發行現
有股份合併為一股本公司股本中每股面值1.00港元之合併股份之基準進行的
股份合併、股本削減及削減股份溢價。緊隨股份合併生效後，本公司之已發
行股本已透過以下方式進行削減：(i)註銷本公司已發行股本中任何零碎合併
股份，將本公司已發行股本中之合併股份數目向下湊整至最接近整數；及 (ii)
按每股當時已發行合併股份0.90港元註銷本公司繳足股本，致使每股已發行
合併股份之面值由1.00港元削減至0.10港元。因股本削減而產生之進賬額計入
本公司之實繳盈餘賬（定義見公司法），其後用於抵銷本公司於股本削減生效
日期之累計虧損，從而減少本公司之累計虧損。股本重組經股東於二零二一
年六月九日舉行的股東特別大會上批准，自二零二一年六月十一日起生效。

本公司股份溢價賬之進賬金額506,750,000港元被削減至零，而由此產生的進
賬額被轉撥至實繳盈餘賬。

於股本重組生效後，本公司以於記錄日期當時持有每兩股已發行經調整股份
獲發一股供股股份的基準按認購價每股供股股份0.42港元（較於二零二一年四
月二十七日（即於日期為二零二一年四月二十八日有關供股的公告刊發前最
後一個完整交易日）在聯交所所報收市價每股0.05港元計算之理論收市價每股
經調整股份0.50港元（經計及股本重組之影響）折讓約16.00%）發行164,053,830股
供股股份進行供股，以籌集約68,900,000港元（扣除開支前）。

– 28 –

供股已於二零二一年七月二十一日完成，並相應向合資格股東配發及發行合
共164,053,830股供股股份，總面值為16,405,383港元。供股（包括補償安排）籌得
之 所 得 款 項 總 額 約 為68,900,000港 元，扣 除 開 支 後 供 股 所 得 款 項 淨 額 約 為
66,300,000港元。每股供股股份的淨價約為0.40港元。

本公司認為，供股能夠令 (i)本集團改善財務狀況（即減少其債務及融資成本）
而不會產生債務融資成本及 (ii)合資格股東維持彼等各自按比例持有的本公
司股權，且屬公平合理並符合本公司及股東的整體利益。

誠如先前於股本重組公告及通函以及供股公告及供股章程所披露，本公司擬
將供股所得款項淨額用作償還部分本公司未償還貸款。於本公告日期，本公
司已按上述計劃全部用畢所得款項淨額。

供股對本公司股權架構之影響：

緊接供股完成前 緊隨供股完成後
已發行經調整

股份數目 概約%
已發行經調整

股份數目 概約%

主要股東
益航股份有限公司 95,085,935 29.0% 142,628,902 29.0%
Metroasset Investments
 Limited 50,718,859 15.5% 70,718,859 14.4%
IXL CAPITAL 27,376,200 8.3% 51,376,200 10.4%
公眾股東
承配人 – – 48,781,322 9.9%
其他股東 154,926,666 47.2% 178,656,207 36.3%

總計 328,107,660 100.0% 492,161,490 100.0%

出售於MYHD的全部權益及延續貸款及擔保

茲提述本公司日期為二零一八年十二月三十一日的公告（「該公告」）及本公司
日期為二零一九年五月二十五日的通函（「該通函」）。除另有說明外，本公告所
用 詞 彙 與 該 公 告 及 該 通 函 所 界 定 者 具 有 相 同 涵 義。於 二 零 一 八 年 十 二 月
三十一日，賣方與買方訂立該協議，據此，賣方有條件同意出售，而買方有條
件同意以象徵式代價1美元購買目標公司之全部已發行股本，自交易日期起
生效。目標公司為本公司的全資附屬公司，間接持有MyHD的51%權益。該協
議所載所有條件已獲達成，且出售事項已於二零一九年六月二十五完成。

– 29 –

儘管完成已落實，賣方已根據該協議與買方協定促使本公司或宏揚科技（視乎
情況而定）繼續向目標公司及╱或MyHD（視乎情況而定）墊付現有貸款。有關安
排賦予本公司或宏揚科技（視乎情況而定）權利當目標公司及╱或MyHD（視乎
情況而定）之財務狀況改善並擁有足夠現金償付現有貸款時自目標公司及╱
或MyHD（視乎情況而定）收取現有貸款之付款。於二零二一年六月三十日，現
有貸款合共為94,485,000美元，包括目標公司及╱或MyHD結欠本公司及╱或宏
揚科技（視乎情況而定）的本金總額71,298,000美元及應計利息（根據現有貸款的
條款計算）總額23,187,000美元，詳情如下：